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東映チャンネルプログラムガイド 4月
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清水次郎長（TV）#39―40
烈車戦隊トッキュウジャー#3―4
宇宙刑事シャリバン#7―8
デジモンアドベンチャー02
#19―20
清水次郎長（TV）#41―42
若さま侍捕物帖 お化粧蜘蛛
花戦さ
清水次郎長（TV）#43―44
烈車戦隊トッキュウジャー#5―6
宇宙刑事シャリバン#9―10
デジモンアドベンチャー02
#21―22
新仁義なき戦い
新仁義なき戦い 組長の首
新仁義なき戦い 予告篇集
哀愁のサーキット［R15+版］
脊山麻理子 ときめきデート
放送終了
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非情のライセンス 
第2シリーズ#63―64
仮面ライダーX#25―26
仮面ライダー555超解像版#25―26
タイガーマスク二世#15―16
非情のライセンス 
第2シリーズ#65―66
大奥㊙物語
雲切獄門帳
非情のライセンス 
第2シリーズ#67―68
仮面ライダーX#27―28
仮面ライダー555超解像版#27―28
タイガーマスク二世#17―18
新 極道の妻たち
新 極道の妻たち 覚悟しいや
ひまわりDays 全身が性感帯［R15+］
女ゆうれい 美乳の怨み［R15+］
放送終了
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相棒 season12#8―9
天装戦隊ゴセイジャー#21―22
おもいっきり探偵団 
覇悪怒組#49―50
キャプテンフューチャー#17―18
相棒 season12#11―12
木枯し紋次郎
太陽のきずあと
相棒 season12#13―14
天装戦隊ゴセイジャー#23―24
　じゃあまん探偵団 
魔隣組#1―2
キャプテンフューチャー#19―20
NO WAY BACK 逃走遊戯
右京之介巡察記
青い幸福
リベンジポルノ 
PAIN OF LOVE［R15+］
放送終了
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特別機動捜査隊#653―654
仮面ライダーアギト
超解像版#13―14
秘密戦隊ゴレンジャー#25―26
新・七色仮面#13―14
特別機動捜査隊#655―656
木枯し紋次郎 関わりござんせん
関の彌太ッペ
特別機動捜査隊#657―658
仮面ライダーアギト
超解像版#15―16
秘密戦隊ゴレンジャー#27―28
　キャプテンウルトラ#1―2
ニューヨークUコップ
バトル・ロワイアル 特別篇［R15+］
喜劇 特出しヒモ天国
オープン・マリッジ［R15+］
放送終了
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プレイガール#3―4
烈車戦隊トッキュウジャー#3―4
宇宙刑事シャリバン#7―8
デジモンアドベンチャー02
#19―20
徳川おんな絵巻#47―48
真田幸村の謀略
江戸っ子判官とふり袖小僧
プレイガール#5―6
ゲゲゲの鬼太郎
ゲゲゲの鬼太郎 妖怪大戦争
悪魔くん（ドラマSP）
DISTANT JUSTICE 
復讐は俺がやる
麻雀放浪記
麻雀覇道伝説 天牌外伝
麻雀覇道伝説 天牌外伝2
放送終了
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キイハンター#49―50
仮面ライダーX#25―26
仮面ライダー555
超解像版#25―26
タイガーマスク二世
#15―16
相棒 season10#6―7
女帝 春日局
森村誠一の殺意の重奏
ゲゲゲの鬼太郎
（ドラマSP）
間諜
動乱
ロストパラダイス・
イン・トーキョー
続・決着
佐野マリア Debut!
放送終了
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相棒 season10#8―9
徳川おんな絵巻#49―50
キイハンター#51―52
仮面ライダークウガ 
特別篇超解像版
仮面ライダーアギト 
PROJECT G4 DC版
仮面ライダー龍騎 
EPISODE FINAL DC版
黒い指の男
シネマ☆チョップ！
大奥（1983）#1
じゃあまん探偵団 魔隣組#1
キャプテンウルトラ#1
主水之介三番勝負
解散式
ビジランテ［R15+］
葉月つばさ 翼をください
放送終了
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清水次郎長（TV）#43―44
烈車戦隊トッキュウジャー
#7―8
宇宙刑事シャリバン#11―12
デジモンアドベンチャー02
#23―24
清水次郎長（TV）#45―46
女帝 春日局
解散式
清水次郎長（TV）#47―48
烈車戦隊トッキュウジャー
#9―10
宇宙刑事シャリバン#13―14
デジモンアドベンチャー02
#25―26
日本悪人伝
動乱
佐野マリア Debut!
放送終了

4:00

6:00
7:00
8:00
9:00

11:00
13:00
15:00

17:00
18:00
19:00
20:00
22:00
0:00
2:00
3:30

非情のライセンス 
第2シリーズ#67―68
仮面ライダーX#29―30
仮面ライダー555超解像版#29―30
タイガーマスク二世#19―20
非情のライセンス 
第2シリーズ#69―70
木枯し紋次郎
俠客道
非情のライセンス 
第2シリーズ#71―72
仮面ライダーX#31―32
仮面ライダー555超解像版#31―32
タイガーマスク二世#21―22
炎の城
NO WAY BACK 逃走遊戯
ロストパラダイス・イン・トーキョー
二代目襲名：明日香［R15+］
放送終了
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相棒 season12#13―14
天装戦隊ゴセイジャー#25―26
じゃあまん探偵団 
魔隣組#3―4
キャプテンフューチャー#21―22
相棒 season12#15―16
木枯し紋次郎 関わりござんせん
新仁義なき戦い
相棒 season12#17―18
天装戦隊ゴセイジャー#27―28
じゃあまん探偵団 
魔隣組#5―6
キャプテンフューチャー#23―24
嘘八百
ニューヨークUコップ
破裏拳ポリマー
麻雀覇道伝説 天牌外伝
放送終了

特別機動捜査隊#657―658
仮面ライダーアギト
超解像版#17―18
秘密戦隊ゴレンジャー#29―30
キャプテンウルトラ#3―4
特別機動捜査隊#659―660
大奥㊙物語
新仁義なき戦い 組長の首
特別機動捜査隊#661―662
仮面ライダーアギト
超解像版#19―20
秘密戦隊ゴレンジャー#31―32
キャプテンウルトラ#5―6
相棒シリーズ X DAY
DISTANT JUSTICE 復讐は俺がやる
日本の仁義
麻雀覇道伝説 天牌外伝2
放送終了

4:00
6:00

7:00
8:00

9:00

11:00
13:30
15:00
17:00
17:30
18:30
20:00
22:00
1:00
3:00

プレイガール#7―8
烈車戦隊トッキュウジャー
#7―8
宇宙刑事シャリバン#11―12
デジモンアドベンチャー02
#23―24
徳川おんな絵巻
#51―52
真田幸村の謀略
黒い指の男
プレイガール#9―10
ゲゲゲの鬼太郎
ゲゲゲの鬼太郎 妖怪大戦争
悪魔くん（ドラマSP）
相棒-劇場版Ⅲ-
ビジランテ［R15+］
葉月つばさ 翼をください
放送終了
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キイハンター#53―54
仮面ライダーX#29―30
仮面ライダー555
超解像版#29―30
タイガーマスク二世#19―20
相棒 season10#11―12
雲切獄門帳
森村誠一の殺意の重奏
ゲゲゲの鬼太郎（ドラマSP）
江戸っ子判官とふり袖小僧
相棒SP ピエロ
(season10 #10)
相棒-劇場版Ⅳ-
恋や恋なすな恋 4Kレストア版
東映京都俳優部
ショートムービー傑作選
新 極道の妻たち
放送終了
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相棒 season10#13―14
　大奥（1983）#1―2
キイハンター#55―56
劇場版 仮面ライダー
響鬼と7人の戦鬼 DC版
劇場版 仮面ライダー
カブト DC版
劇場版 仮面ライダー
電王 FC版
イン・ザ・ヒーロー
シネマ☆チョップ！
NO WAY BACK 逃走遊戯
ニューヨークUコップ
DISTANT JUSTICE 
復讐は俺がやる
解散式
脊山麻理子 ときめきデート
放送終了
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清水次郎長（TV）#41―42
烈車戦隊トッキュウジャー#5―6
宇宙刑事シャリバン#9―10
デジモンアドベンチャー02
#21―22
清水次郎長（TV）#43―44
風小僧 流星剣の舞
風小僧 むらくも城の陰謀
風小僧 山嶽の幽鬼
清水次郎長（TV）#45―46
烈車戦隊トッキュウジャー#7―8
宇宙刑事シャリバン#11―12
デジモンアドベンチャー02
#23―24
イン・ザ・ヒーロー
大奥㊙物語
白い指の戯れ［R15+版］
さよなら家庭教師［R15+］
放送終了
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非情のライセンス 
第2シリーズ#65―66
仮面ライダーX#27―28
仮面ライダー555超解像版#27―28
タイガーマスク二世#17―18
非情のライセンス 
第2シリーズ#67―68
月形半平太
恋や恋なすな恋 4Kレストア版
非情のライセンス 
第2シリーズ#69―70
仮面ライダーX#29―30
仮面ライダー555超解像版#29―30
タイガーマスク二世#19―20
嘘八百
雲切獄門帳
相棒シリーズ X DAY
大奥浮世風呂
放送終了
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相棒 season12#11―12
天装戦隊ゴセイジャー#23―24
　じゃあまん探偵団 
魔隣組#1―2
キャプテンフューチャー#19―20
相棒 season12#13―14
右京之介巡察記
炎の城
相棒 season12#15―16
天装戦隊ゴセイジャー#25―26
じゃあまん探偵団 
魔隣組#3―4
キャプテンフューチャー#21―22
リングサイド・ストーリー
太陽のきずあと
俠客道
三匹の牝蜂
放送終了

4:00
6:00

7:00
8:00
9:00

11:00
13:00
14:30

15:00
17:00

18:00
19:00
20:00
22:00
0:00
1:30
3:00

特別機動捜査隊#655―656
仮面ライダーアギト
超解像版#15―16
秘密戦隊ゴレンジャー#27―28
　キャプテンウルトラ#1―2
特別機動捜査隊#657―658
主水之介三番勝負
若さま侍捕物帖 お化粧蜘蛛
東映京都俳優部
ショートムービー傑作選
特別機動捜査隊#659―660
仮面ライダーアギト
超解像版#17―18
秘密戦隊ゴレンジャー#29―30
キャプテンウルトラ#3―4
新 極道の妻たち
新仁義なき戦い
二代目襲名：明日香［R15+］
脊山麻理子 ときめきデート
放送終了
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プレイガール#5―6
烈車戦隊トッキュウジャー#5―6
宇宙刑事シャリバン#9―10
デジモンアドベンチャー02
#21―22
徳川おんな絵巻#49―50
木枯し紋次郎
木枯し紋次郎 関わりござんせん
プレイガール#7―8
ゲゲゲの鬼太郎 最強妖怪軍団!
ゲゲゲの鬼太郎 激突!!異次元妖怪
飛び出す立体映画 イナズマン
新 極道の妻たち 覚悟しいや
新仁義なき戦い 組長の首
哀愁のサーキット［R15+版］
ひまわりDays 
全身が性感帯［R15+］
放送終了
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キイハンター#51―52
仮面ライダーX#27―28
仮面ライダー555
超解像版#27―28
タイガーマスク二世
#17―18
相棒 season10#8―9
関の彌太ッペ
青い幸福
花戦さ
シネマ☆チョップ！
相棒シリーズ X DAY
相棒-劇場版Ⅲ-
相棒-劇場版Ⅳ-
リベンジポルノ 
PAIN OF LOVE［R15+］
女ゆうれい 美乳の怨み［R15+］
放送終了
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相棒 season10
#11―12
徳川おんな絵巻
#51―52
キイハンター#53―54
仮面ライダー555 
パラダイス・ロスト DC版
仮面ライダーブレイド/剣 
MISSING ACE DC版
仮面ライダードライブ 
ファイナルステージ
シネマ☆チョップ！
月形半平太
平成残俠伝 ぶった斬れ!
チンピラ仁義 極楽とんぼ
喜劇 特出しヒモ天国
オープン・マリッジ［R15+］
放送終了
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5月の先取り情報！
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東映チャンネル公式
マスコット登場!!
「むチュー刑事（けいじ）」が
チャンネル裏情報を発信!!
公式サイトをチェック!!!

©2018劇場版「ビルド・ルパパト」製作委員会 
©石森プロ・テレビ朝日・ADK・東映

ロストパラダイス・
イン・トーキョー

【とんがり△シネマシアター】
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清水次郎長（TV）#45―46
烈車戦隊トッキュウジャー#9―10
宇宙刑事シャリバン#13―14
デジモンアドベンチャー02#25―26
清水次郎長（TV）#47―48
主水之介三番勝負
若さま侍捕物帖 お化粧蜘蛛
東映京都俳優部
ショートムービー傑作選
清水次郎長（TV）#49―50
烈車戦隊トッキュウジャー#11―12
宇宙刑事シャリバン#15―16
デジモンアドベンチャー02#27―28
間諜
続・決着
日本悪人伝
ひまわりDays 全身が性感帯［R15+］
放送終了
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非情のライセンス 
第2シリーズ#69―70
仮面ライダーX#31―32
仮面ライダー555超解像版#31―32
タイガーマスク二世#21―22
非情のライセンス 
第2シリーズ#71―72
炎の城
右京之介巡察記
非情のライセンス 
第2シリーズ#73―74
仮面ライダーX#33―34
仮面ライダー555超解像版#33―34
タイガーマスク二世#23―24
女帝 春日局
関の彌太ッペ
新 極道の妻たち
リベンジポルノ PAIN OF LOVE ［R15+］
放送終了

相棒 season12#15―16
天装戦隊ゴセイジャー#27―28
じゃあまん探偵団 
魔隣組#5―6
キャプテンフューチャー#23―24
相棒 season12#17―18
恋や恋なすな恋 4Kレストア版
月形半平太
相棒 season12#19
天装戦隊ゴセイジャー#29―30
じゃあまん探偵団 
魔隣組#7―8
キャプテンフューチャー#25―26
俠客道
新仁義なき戦い
新 極道の妻たち 覚悟しいや
喜劇 特出しヒモ天国
放送終了

29 30（月）　　　　　　　　　　  （火）
4:00
6:00

7:00
8:00
9:00

11:00
13:00
15:00
17:00

18:00
19:00
20:00

22:00
23:30
1:00
3:00

清水次郎長（TV）#47―48
烈車戦隊トッキュウジャー
#11―12
宇宙刑事シャリバン#15―16
デジモンアドベンチャー02#27―28
清水次郎長（TV）#49―50
相棒-劇場版Ⅲ-
破裏拳ポリマー
清水次郎長（TV）#51―52
烈車戦隊トッキュウジャー
#13―14
宇宙刑事シャリバン#17―18
デジモンアドベンチャー02#29―30
劇場版 仮面ライダー響鬼と
7人の戦鬼 DC版
劇場版 仮面ライダーカブト DC版
劇場版 仮面ライダー電王 FC版
チンピラ仁義 極楽とんぼ
放送終了

4:00

6:00
7:00
8:00
9:00

11:00
13:30
15:00

17:00
18:00
19:00
20:00
22:00
23:30
1:30
3:30

非情のライセンス 
第2シリーズ#71―72
仮面ライダーX#33―34
仮面ライダー555超解像版#33―34
タイガーマスク二世#23―24
非情のライセンス 
第2シリーズ#73―74
相棒-劇場版Ⅳ-
森村誠一の殺意の重奏
非情のライセンス 
第2シリーズ#75―76
仮面ライダーX#35
仮面ライダー555超解像版#35―36
タイガーマスク二世#25―26
劇場版 仮面ライダーキバ DC版
劇場版 仮面ライダーディケイド DC版
リングサイド・ストーリー
葉月つばさ 翼をください
放送終了

4:00
6:00

7:00
8:00
9:00

11:00
12:00
15:00
17:00

18:00
19:00
20:00
22:00
0:00
0:30
2:00
3:30

特別機動捜査隊#659―660
仮面ライダーアギト
超解像版#19―20
秘密戦隊ゴレンジャー#31―32
キャプテンウルトラ#5―6
特別機動捜査隊#661―662
風小僧 流星剣の舞
動乱
特別機動捜査隊#663―664
仮面ライダーアギト
超解像版#21―22
秘密戦隊ゴレンジャー#33―34
キャプテンウルトラ#7―8
日本の仁義
新仁義なき戦い 組長の首
新仁義なき戦い 予告篇集
大奥浮世風呂
さよなら家庭教師［R15+］
放送終了

4:00
6:00
7:00
8:00
9:00

11:00
12:00
13:30
15:00
17:00
18:00
19:00
20:00
22:00

0:30
1:00
3:30

プレイガール#9―10
烈車戦隊トッキュウジャー#9―10
宇宙刑事シャリバン#13―14
デジモンアドベンチャー02#25―26
　大奥（1983）#1―2
風小僧 むらくも城の陰謀
風小僧 山嶽の幽鬼
江戸っ子判官とふり袖小僧
プレイガール#11―12
ゲゲゲの鬼太郎 最強妖怪軍団!
ゲゲゲの鬼太郎 激突!!異次元妖怪
飛び出す立体映画 イナズマン
麻雀放浪記
バトル・ロワイアル 
特別篇［R15+］
シネマ☆チョップ！
佐野マリア Debut!
放送終了

4:00
6:00
7:00

8:00
9:00

11:00
13:00
15:00
17:30
20:00

21:30

23:00

1:00
3:00

キイハンター#55―56
仮面ライダーX#31―32
仮面ライダー555
超解像版#31―32
タイガーマスク二世#21―22
相棒 season10#13―14
太陽のきずあと
青い幸福
真田幸村の謀略
花戦さ
仮面ライダークウガ 
特別篇超解像版
仮面ライダーアギト 
PROJECT G4 DC版
仮面ライダー龍騎 
EPISODE FINAL DC版
平成残俠伝 ぶった斬れ!
放送終了

4:00
6:00
8:00

10:00
12:00

13:30
14:00

17:30

20:00

22:00

0:00
2:00
3:30

相棒 season10#15―16
大奥（1983）#3―4
キイハンター#57―58
劇場版 仮面ライダーキバ DC版
劇場版 仮面ライダー
ディケイド DC版
シネマ☆チョップ！
仮面ライダードライブ 
ファイナルステージ
相棒SP ピエロ
（season10 #10）
仮面ライダー555 
パラダイス・ロスト DC版
仮面ライダーブレイド/剣 
MISSING ACE DC版
新 極道の妻たち 覚悟しいや
三匹の牝蜂
放送終了

©東映
4（木）深夜0：30より放送ほか
「喜劇 特出しヒモ天国」

※構成内容は予告なく変更となる場合があります。あらかじめ御了承下さい。

笑撃！雑魚寝で深夜のセッション
今夜もストリップ小屋は大混乱！
山城新伍主演の××喜劇なんよ

♪チャカポコ♪「人間
みないつか死ぬ～」っ
て殿山泰司の強烈オー
プニング！ストリッパー
たちと、“ヒモ”の生活を
描いた最高な未パッ
ケージ作品。♪男と女
の間には××がある♪
チュ～もく！！（む）

©2009 Cine Bazar
6（土）21：00より放送ほか

「孤狼の血」の白石和彌監督
のデビュー作。社会の片隅で
今を生きる男女を描く。

雲切獄門帳
【お蔵出しリクエストシアター】

©東映
2（火）13：00より放送ほか

吉川英治の原作を映画化。
持って生れた怪力で義賊
を働く男の二十年を描い
た人情活劇。出演は市川右
太衛門、笠智衆。

平成仮面ライダー特集第2弾!
『劇場版 
仮面ライダービルド 
Be The One』
TV初放送!!
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